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Partnerorganisatsioonid viisid läbi neli regionaalset seminari Szekszárdis (Ungari), Komarnos 

(Slovakkia), Kuressaares (Eesti) ja Devas (Rumeenia), millest võtsid osa erinevate sidusrühmade 

esindajad (õpetajad, koolijuhid, poliitikakujundajad, tööandjate esindajad). Osalejaid oli kokku ligi 200, 

mis on suurepärane tulemus, arvestades seda, et üritused viidi pandeemiast tingitud piirangute tõttu 

läbi virtuaalselt. Seminaridel tutvustati kõigepealt LELLE2 projekti raames valminud tulemusi. 

Ettekannetega esinesid erinevad eksperdid: haridusvaldkonna poliitikakujundajad (Gyula Winkler, 

majandusteadlane ja Euroopa Parlamendi liige), töömaailma esindad (Zoltán Sisák, HTTP Fondi 

juhataja, Balázs Tamási, põllumajandusinsener ja konsultant), psühholoogid ja oma õpitee 

kujundamise eksperdid (Agnes Vlaic, psühholoog ja koolinõunik; Tiina Saar-Veelmaa, psühholoog ja 

hinnatud koolitaja, konsultant, juhendaja ja tööõnne insener).  

Piirkondlikud ümarlauakohtumised – veebruar / aprill 2021 
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Päeva teises osas said osalejad rühmaruumides 

katsetada õpetajate väljatöötatud harjutusi 

probleemide lahendamise oskustes (nt kirjandus 

– Moliere’i Tartuffe), kriitilise mõtlemise oskustes 

(nt bioloogia – ökoloogiline jalajälg) ning oma 

õpitee kujundamise protsessis (kõik tunnikavad ja 

harjutused Gateways). Korraldati ka arutelusid 

ekspertidega. Sihtrühmade esindajad hindasid 

tagasisides piirkondlikke seminare õnnestunuks, 

need olid huvitavad, innovatiivsed ja kasulikud. 
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O5: Õpioskuste arendamise portaal: European Learning 

Skills Development Gateway 

Viienda intellektuaalse väljundi loomise käigus asus projektimeeskond arendama veebiportaali 

"European Learning Skills Development Gateway". Gateway portaali eesmärk on luua avatud 

haridusressurss, kuhu koondada õpioskuste arendamise metoodikanäiteid. Portaalis on viies 

erinevas keeles üles laaditud partnerkoolide koostatud tunnikavad ja ülesanded. Ülesanded 

vaadatakse ekspertide poolt üle, korrigeeritakse ning tehakse kättesaadavaks avalikuks 

kasutamiseks. Portaali arendamise käigus peeti oluliseks, et see oleks kasutajasõbralik ja 

kättesaadav nii projektis osalevatele kui ka mitteosalevatele õpetajatele. Samuti saavad 

Gatewayd kasutada õpilased, kes soovivad oma õpioskusi iseseisvalt arendada. 

Tunnikavad ja ülesanded viies erinevas keeles leiab veebilehelt: https://lelle2.eu  

https://lelle2.eu
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LELLE2 projekti meeskond tutvustas projekti tulemusi ja valminud veebiportaali rahvusvahelisel 

online konverentsil 3. juunil 2021. Üks konverentsi peaettekandja oli professor Silvia Pokrivčáková, 

kes rääkis mitmekeelsuse neuroloogilisest aspektist ja kompetentsil põhinevast keeleõppe 

meetodist CLIL (LAK – lõimitud aine- ja keeleõpe). Teine peaesineja oli Tamás Trunk DABLTY, 

raamatu „Brands, Sneakers, Generation Z“ autor, kes tugines oma ettekandes Kintsugi tehnikale, 

see on Jaapani päritolu meetod katkiste asjade „ilusaks parandamiseks“. 

Konverents hõlmas ka kolme interaktiivset veebitundi, kus õpetajad näitasid projekti käigus 

väljatöötatud materjalide abil, kuidas ainetundides kolme võtmepädevust arendada. 

Koolitusmaterjalid, tööriistad ja tunnikavad on avalikus kasutuses LELLE2 Gateway portaalis 

(https://lelle2.eu).  

Rahvusvaheline veebikonverents – juuni 2021 
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Rahvusvaheline projektikoosolek Budapestis – juuni 2021  

LELLE2 projekti partnerite viimane rahvusvaheline töökoosolek toimus 11.-12. juunil 2021 

Budapestis. Kahepäevase kohtumise korraldas Pannonia ülikool. Kohtumise jooksul arutasid 

partnerid mitmete projektijuhtimise, kvaliteedi kindlustamise ja levitusküsimuste kõrval ka projekti 

tulemusi, jagasid tagasisidet piirkondlike ümarlauaürituste ja rahvusvahelise lõpukonverentsi kohta, 

tegid ettepanekuid õpioskuste arendamise portaali European Learning Skills Development Gateway 

viimistlemiseks ning Lelle2 kogukonna arendamiseks eTwiningu platvormil. Partnerid vahetasid 

mõtteid koostöö jätkamiseks uutes Erasmus+ projektides tulevikus (Lelle3).  
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Kontaktid: 
 

  Web: lelle2.gtk.uni-pannon.hu 

   Facebook: www.facebook.com/lelleproject 

   LinkedIn: www.linkedin.com/company/lelleproject 

   E-mail: lelle@gtk.uni-pannon.hu 

 

University of Pannonia 
www.uni-pannon.hu 

Cirkevná spojená škola 
MARIANUM  

www.zsgmarianum.edu.sk 

Liceul Teoretic  
„Téglás Gábor” 

www.devatgi.ro/hu 

Béla I.  Secondary Grammar 
School, Dormitory and  

Primary School  
ibela.sulinet.hu/gimnazium 

Eszterházy Károly University  
https://uni-eszterhazy.hu/ 

Kuressaare Gümnaasium 
www.oesel.ee/kg 

Statny Pedagogicky Ustav 
www.statpedu.sk 
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